第７号様式（第１１条関係）

年　　月　　日

（あて先）

四日市市長

（申請者）

住　所

名　称

代表者
四日市市コンビナートカーボンニュートラル化促進事業補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定を受けた四日市市コンビナートカーボンニュートラル化促進事業を完了したので、四日市市コンビナートカーボンニュートラル化促進事業補助金交付要綱第１１条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１　補助事業名
（事業の区分：□区分１　　□区分２　　□区分３）
（事業の種別：□事業化可能性調査　　□社会実証）
２　事業内容

　　別紙　事業報告書（第８号様式）のとおり

３　添付書類

・事業報告書（第８号様式）

・支出証拠書類（補助対象経費に係る契約書（契約を締結した場合に限る。）、請求書、領収書（口座振替済通知書）等の写し。）

・調査委託を実施した場合の報告書等の写し
第８号様式（第１１条関係）
事業報告書

１　事業化可能性調査又は実証の実績

	調査又は実証の実施期間
	開始日：　　　　年　　月　　日

完了日：　　　　年　　月　　日

	調査又は実証内容

２　成果

	調査又は実証の成果
（数字等を用いて具体的な内容を記載してください。）

	事業化の見通し

	今後の課題

３　収支決算書

【収入の部】

（単位：円）

	項目
	金額
	摘要

	市補助金

	自己資金

	その他

	合計

（注１）「市補助金」については、千円未満の端数を切り捨てた額とすること。

（注２）「その他」については、他団体からの助成金等の交付を受けた場合にその金額を記入し、摘要欄にその補助金名称及び交付元を記載すること。

【支出の部】

 （単位：円）

	項目
	事業費
	左のうち

補助対象経費
	積算根拠

	合計

（注３）他団体からの助成金等の交付を受けた場合、当該助成金等を充当する経費については、補助対象経費から控除すること。

（注４）「収入の部」の金額の合計と「支出の部」の事業費の合計は一致すること。